COBET ДЕІІУТАТОВ
КУШАГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ -ТАРКСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать восьмая сессия

31.10.2023                          c. Кушаги                                     №

О создании и установлении границ территории осуществления территориального общественного самоуправления в Кушаговском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 1ЗІ-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Положением о территориальном общественном самоуправлении на территории Кушаговского сельсовета, утвержденном решением Совета депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области от 11.11.2011 №61, на основании заявлений инициативных групп граждан Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, Совет депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области р е ш и л:
1. Зарегистрировать на территории Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области:
1.1. Территориальноѐ общественное самоуправление «Родник»;
2. Установить границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Кушаговском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области согласно приложению.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании
«Бюллетень органов местного самоуправления Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Кушаговского сельсовета Усть- Таркского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Кушаговского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                 Н.В. Глотова

Глава Кушаговского сельсовета
Усть-Таркского района
Новосибирской области                                                 Н.В. Кунц

Документ проверен на коррупциогенность
__________________Н.А. Шеина, депутат Совета депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области, уполномоченный по вопросам правовой экспертизы на коррупциогенность нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в Совете депутатов Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района Новосибирской области

[bookmark: _GoBack]Приложение
                                                                                                                                     к решению Совета депутатов
Кушаговского сельсовета Усть-Таркского района
Новосибирскоії области от 31.10.2023 №

Границы территории осуществления территориального общественного самоуправления в Кушаговском сельсовете Усть-Таркского района Новосибирской области

	Наименование
ТОС
	Границы территории (улицы, проезды, проспекты, переулки
и иные территории).

	«Родник»
	с. Кушаги, ул. Береговая, Школьная, Новая